
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Керчи 
Республики Крым «Детский сад комбинированного вида № 55 «Хрусталик»

298330 г.Керчь,ул.Ворошилова,27-А тел.(06561)7-45-23

e-mail: mbdou.55@mail.ru

Приказ
от 01.02.2021 г. г.Керчь № 3*3

О закрытии группы на карантин

В связи с ростом заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями в 
ДОУ, а именно, в первой младшей группе № 2 (50% отсутствующих),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить карантинный период и приостановить посещение воспитанников на 7 дней с 
02.02.2021г. по 08.02.2021г. согласно пункта 9.7. СП 3.1.2.31117-13 «профилактика гриппа и 
других респираторных вирусных инфекций».

Заведующий

I Н а  -о ф  '

о. W .  -*•  м  ^  ^= О * 0  га 5 а т>
tL .  ^  ЗЬ  I  О" ч;

V /
if  W

- У / '

Золотарева Н.Е.

mailto:mbdou.55@mail.ru

